АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта 2015 года № 06-40-а
О присвоении адреса
земельному участку
В соответствии с частью 2 статьи 14.1 и руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:13:0111002:24 адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, улица Центральная, дом 58.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           М.А. Степанов
А.М. Калинина
43-140